各 位                                     2011年1月7日
株式会社イオンファンタジー
代表取締役社長   土谷 美津子

（コード番号 4343 ）
取締役財経本部長  井上 義信

（電話 043-212-6203）

(訂正)「２０１１年２月期１２月度の営業概況」の一部訂正について

平成23年1月7日に公表いたしました「2011年2月期12月度の営業概況」の記載内容に一部訂正が

  ありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正】内容 「3.営業の概況」においてファミリーメダルグループの売上高の数値に誤りがありました

ので、これを訂正するものであります。※訂正箇所には下線を付しております。

訂正前（誤）

３．営業の概況

12月度はプライズグループ（クレーン・スウィート部門）売上高が10億71百万円（前年同期比98.4％

曜日調整後102.2％）、売上計画対比118％程度と前月に引き続き好調に推移しましたが、ファミリーメ

ダルグループの売上高が72億73百万円（前年同期比90.9％曜日調整後94.7％）と計画を下回り、遊戯

機械売上は24億3百万円（前年同期比97.7％曜日調整後101.5％）、売上計画対比97.9％となりました。

訂正後（正）

３．営業の概況

12月度はプライズグループ（クレーン・スウィート部門）売上高が10億71百万円（前年同期比98.4％

曜日調整後102.2％）、売上計画対比118％程度と前月に引き続き好調に推移しましたが、ファミリーメ

ダルグループの売上高が7億27百万円（前年同期比90.9％曜日調整後94.7％）と計画を下回り、遊戯

機械売上は24億3百万円（前年同期比97.7％曜日調整後101.5％）、売上計画対比97.9％となりました。

以上